СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕСВЯТЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                        ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          РЕШЕНИЕ
  19 февраля 2016 года                                                                                      № 52
 О внесении дополнений в решение Совета                                                                                          депутатов Большесвятцовского сельского поселения                                                                               №41 от  01.12.2015 года «О передаче полномочий по                                                            решению вопросов местного значения муниципальному                                                                       образованию «Торжокский район» в 2016 году».

             В соответствии с п. 14  ст.  14.1  Федерального  закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ (с дополнениями и изменениями), с Уставом муниципального образования «Большесвятцовское сельское поселение» Торжокского района Тверской области, Совет депутатов Большесвятцовского сельского поселения
           РЕШИЛ:
           1. Решением Совета депутатов Большесвятцовского сельского поселения № 41 от 01.12.2015 года «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения муниципальному образованию «Торжокский район» в 2016 году» дополнить п. 16 следующего содержания:
           16)  осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории поселения.
            2.   Внести принятые изменения в соглашение о передаче части полномочий органов местного самоуправления Большесвятцовского сельского поселения органам местного самоуправления Торжокского района от 02.12.2015 года.
             3.   Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию.

Глава Большесвятцовского
сельского поселения:                                                                            Т.Б.Устьянцева